1.发行人：福建海峡环保集团股份有限公司

2.债券名称：福建海峡环保集团股份有限公司2022年度第三期绿色超短期融资券

3.债券简称：22海峡环保GN003

4.债券代码：132280084

5.发行总额：1亿元

6.债券期限：270天

7.本计息期债券利率：2.65%

8.到期兑付日：2023年6月10日（如遇法定节假日，则顺延至其后的第一个工作日，顺延期间不另计

息）

二、兑付办法

托管在银行间市场清算所股份有限公司的债券， 其兑付资金由银行间市场清算所股份有限公司划

付至债券持有人指定的银行账户。 债券付息日或到期兑付日如遇法定节假日，则划付资金的时间相应顺

延。 债券持有人资金汇划路径变更，应在兑付前将新的资金汇划路径及时通知银行间市场清算所股份有

限公司。 因债券持有人资金汇划路径变更未及时通知银行间市场清算所股份有限公司而不能及时收到

资金的，发行人及银行间市场清算所股份有限公司不承担由此产生的任何损失。

三、本次兑付相关机构

1.发行人：福建海峡环保集团股份有限公司

联系人：侯锋锐

联系方式：0591-63506675

2.主承销商：中国建设银行股份有限公司

联系人：黄阳

联系方式：0591-88524193

3.托管机构：银行间市场清算所股份有限公司

联系部门：运营部

联系人：谢晨燕、陈龚荣

联系方式：021-23198708，021-23198682

特此公告。

福建海峡环保集团股份有限公司

董 事 会

2023年6月2日

证券代码：002334� � � � � � � � � � �证券简称：英威腾 公告编号：2023-038

深圳市英威腾电气股份有限公司关于控股子公司深圳市英威腾电动汽车驱动

技术有限公司完成工商变更登记的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

深圳市英威腾电气股份有限公司（以下简称“公司” 或“英威腾” ）于2023年4月6日

召开第六届董事会第二十次会议审议通过了 《关于控股子公司深圳市英威腾电动汽车驱

动技术有限公司增资扩股暨关联交易的议案》，深圳市英威腾电动汽车驱动技术有限公司

（以下简称 “驱动公司” ） 增资扩股完成后， 注册资本由人民币26,500万元增加至32,

355.0186万元，英威腾持股比例变更为46.1713%。 具体内容详见公司在指定信息披露媒体

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股子公司深圳市英威腾电动汽车驱动

技术有限公司增资扩股暨关联交易的公告》。

近日，驱动公司取得了《变更（备案）通知书》，上述增资扩股事项已完成工商变更登

记，具体变更事项如下：

股东

增资前 增资后

出资额

（万元）

股权比例

出资额

（万元）

股权比例

深圳市英威腾电气股份有限公司 13,080 49.36% 14,938.7362 46.1713%

深圳市英威腾兴投资发展企业（有限合伙） 1,950 7.36% 1,950 6.0269%

黄申力 1,800 6.79% 1,800 5.5633%

刘向阳 1,600 6.04% 1,600 4.9451%

叶雪良 1,400 5.28% 1,400 4.327%

深圳市英威腾厚投资企业（有限合伙） 1,300 4.9% 1,300 4.0178%

嘉兴鹏颖一期股权投资合伙企业（有限合伙） 1,200 4.53% 1,200 3.7089%

深圳市英威腾德投资企业（有限合伙） 1,200 4.53% 1,200 3.7089%

深圳市英盛投资发展企业（有限合伙） 1,200 4.53% 1,200 3.7089%

深圳市英威腾达投资发展企业（有限合伙） 1,000 3.77% 1,000 3.0907%

深圳市英威腾盈投资合伙企业（有限合伙） 770 2.91% 770 2.3798%

深圳和而泰智能控制股份有限公司 - - 929.368 2.8724%

海南盛永投资合伙企业（有限合伙） - - 929.368 2.8724%

晨晖滨海（天津）信息创业投资基金合伙企业（有

限合伙）

- - 557.6208 1.7234%

嘉兴鹏颖二期股权投资合伙企业（有限合伙） - - 464.684 1.4362%

深圳智城麓伟创业投资合伙企业（有限合伙） - - 371.7472 1.149%

深圳市智城数智十号创业投资合伙企业 （有限合

伙）

- - 371.7472 1.149%

宁波昊胜企业管理合伙企业（有限合伙） - - 371.7472 1.149%

合计 26,500 100% 32,355.0186 100%

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司

董事会

2023年6月1日

证券代码：002259� � � � � � � � �证券简称：ST升达 公告编号：2023-025

四川升达林业产业股份有限公司关于诉讼事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、诉讼的基本情况

四川升达林业产业股份有限公司（以下简称“公司”或“升达林业” ）于2018年10月8日、2018年10

月9日、2018年11月27日、2023年5月24日分别在《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露了《关于深圳证券交易所对公司关注函回复的公告》（公告编号：2018-102）、《关于四川证监局对

公司问询函回复的公告》（公告编号：2018-103）、《关于诉讼事项的进展公告》（公告编号：

2018-128、2021-040）、《关于对深圳证券交易所2022年报问询函的回复函》（公告编号：2023-024），

对顾民昌诉升达林业、赵毅明、成都市青白江升达家居制品有限公司民间借贷纠纷一案进行了披露。

二、诉讼的进展情况

公司于2018年11月28日在《关于诉讼事项的进展公告》（公告编号：2018-128）中详细披露了四川

省成都市新都区人民法院出具的（2018）川0114民初6863号《民事判决书》内容，2019年新都区人民法

院作出（2019）川0114执308号裁定文书，冻结公司银行资金，详见公司同期披露的相关公告。 期间，公

司一直在积极解决前述诉讼事项，近日，公司查询到成都市新都区人民法院强制扣划已冻结的银行资金

834,266.95元，其中扣划募集资金账户金额813,033.41元。

三、本次公告的诉讼对公司本期利润的影响

本次被扣划的银行冻结资金此前已被司法冻结，相关费用已经计入损益，故本次银行冻结资金被扣

划执行不会对公司本期利润产生重大影响。 公司将根据会计准则要求和实际情况进行相应的会计处理，

敬请广大投资者注意投资风险。

四、是否存在其他尚未披露的诉讼仲裁事项

截至本公告披露日，除已披露的诉讼、仲裁事项外，本公司未发现应披露而未披露的其他重大诉讼、

仲裁事项。

特此公告。

四川升达林业产业股份有限公司

董 事 会

二〇二三年六月一日

证券代码：688655� �证券简称：迅捷兴 公告编号：2023-036

深圳市迅捷兴科技股份有限公司2022年年度权益分派实施公告